[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября 2017 года № 664
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области

от 28 января 2015 года № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, и произошедшими кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 28 января 2015 года № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (далее – Постановление):

1.1.  абзац первый пункта 1.2.2. приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«1.2.2. Структурным подразделением, ответственными за предоставление муниципальной  услуги, является отдел капитального строительства муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения» муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский  район Ленинградской области  (далее – Отдел).»;

1.2. пункт 1.3.2. изложить в следующей редакции:

«1.3.2. Отдел:

Место нахождения: ул.Новая,д.1, г.Кировск, Ленинградская область, 187340.

Приемные дни:

вторник, четверг с 9.00 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00.

Справочный телефон/факс Отдела: 8(81362)26574»;

1.3. абзац пятый пункта 2.5. приложения к Постановлению – исключить;
1.4. пункт 6.7. приложения к Постановлению – исключить;

1.5. пункт 6.8. приложения к Постановлению считать пунктом 6.7., пункт 6.9. считать пунктом 6.8.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                      О.Н.Кротова

Разослано: дело, прокуратура, регистр НПА, ННГ+, сайт, УМК